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IeATEIbHOCTH 110 CONMATBLHO-THYHOCTHOMY PA3BUTHIO JeTeil «Piounymka» Ne 45,

O0meodpa3oBareabHast nporpamma 10y

HaMMEHOBaHHUE 1-s mutajas 1-a Miagmas 1-a Maagmas 1-a Maagmas cpenHsis cpenHss crapiuast Ne7 crapmast NelQ MOJIFOTOBMT. MOJIFOTOBMUT. 2 muajamas 2 muajamas
JIEATENBHOCTH Ne1(1.6.-3r) Ne2 (1.6.-3r) Ne 3 (1.6.-3r) Ne4 (1.6.-31) Ne 5 (4-5 ner) Ne12 (4-5 n) (5-6 ster) (5-6 ner.) Ne 8 (6-7 ner) | Ne9(6-7 ner) | Ne6(3-471) Nell (3-4r)
8-10 muH 8-10 muH 8-10 MuuH 8-10 Muu 20 muH 20 muH 25 muH 25 muH 30 muH 30 muH 15 munH 15 muH
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HemnocpecTBeHHO 00pa3oBaTe/ibHast IeATEIbHOCTD
1.03HaKOMJICHHE C 1 37 1 36 1 37 1 37 1 37 1 37 1 37 1 37 1 36 1 37 1 37 1 37
OKPYXKAIOIIHM
2.pa3BUTHE pedn 1 37 1 37 1 36 1 36 1 36 1 37 1 37 1 36 1 37 1 36 1 36 1 36
3. pasBuTHE 1 37 1 37 1 37 1 37 - - - - - - - - - - - - - - - -
CEHCOPHBIX ITAJOHOB
4, ®OMII - - - - - - - - 1 37 1 37 1 37 1 37 2 74 2 74 1 37 1 37
5. IOATOTOBKA - - - - - - - - - - - - 1 36 1 37 1 36 1 37 - - - -
K 00yueHuto
rpamore
6. QU3KyIBTYpHBIE 2 73 2 72 2 72 2 72 2 73 2 73 2 72 2 73 2 73 2 73 2 73 2 73
3aHATHS
7. My3BIKaJIbHBIC 2 74 2 74 2 74 2 74 2 74 2 74 2 74 2 74 2 73 2 73 2 73 2 73
3aHsTus
8. pucoBanue 1 36 1 36 1 36 1 36 - - - - 1 37 1 37 1 36 1 36 - - - -
9. nemnka 1 36 1 37 1 37 1 37 - - - - - - - - - - - - - - - -
10. nenka, - - - - - - - - 1 36 1 36 1 36 1 36 1 36 1 36 1 37 1 37
ATTUIMKALHS,
MIPUKJIATHOE
TBOPYECTBO
11. npuoGenne - - - - - - - - 1 37 1 36 1 36 1 36 1 37 1 37 1 36 1 36
neTen K
HCKYCCTBY/pPUCOBaHU
e
12. 5 xuBy B Poccun - - - - - - - - - - - - 1 36 1 36 - - - - - - -
13.4 - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 37 1 37 - - - -
KOMCOMOJIbYaHUH
13. pa3BuBatolee - - - - - - - - - - - - 1 37 1 37 1 36 1 37 - - - -
3aHATHE C
TICHXO0JIOTOM
14. PebeHok B 1 37 1 37 1 37 1 37 1 36 1 36 1 36 1 37 1 37 1 37 1 37 1 37
ob1ecTse
Bcero: 10 367 10 366 10 366 10 366 10 366 10 366 14 511 14 513 15 548 15 550 10 366 10 366




HOHOH HHUTCJIBbHBIC 06pa3OBaTe.]'leble yYCayru

JlomomHuTeNBHAS
mporpaMma
COLMAJIEHO-
ryMaHUTapHOU
HAaIpaBJIeHHOCTH
«Beceble nagomKm»

35

35

35

35

JlomosHuTEIBHAS
rporpamma
COLMAJIbHO-
ryMaHUTapHOH
HaIpaBJICHHOCTH
«PanoctHbIe
BCTPEYM»

36

36

36

36

JlonomHUTEIbHAS
nporpaMma
COLMaJIbHO-
r'yMaHHTapHOK
HaMpaBJICHHOCTH
«JlpyxHble pebdsTa»

36

JlononHuTenbHas
porpamma
TypPUCTCKO-
KpaeBeayecKon
HaINpaBIEHHOCTH
«Atiiora»

JlononHuTenbHast
IporpaMma
€CTECTBEHHO-
Hay4YHOI
HAaIpaBJIeHHOCTH
«CTyneHbku»

36

JlononHuTenbHas
IporpamMma
COLIMAJIbHO-
TyMaHUTapHOM
HAIpaBJIeHHOCTH
«Bepnble 1py3bsa»

36

Bcero:

35

35

35

35

36

36

36

36

36

36

36




